et Grimaldo de Vitiano et ab eis cansam babentibus, ipsas terras, silvas. pascua et

Clanes ail ipsum Comune Aretii pienissimo iure et totaliter perlinere; ad hec omnibus

el singnlis personis el locis exceptis predictis et ab eis causam habentibus qui habent

posleriora iura in predictis terris, silvis, pascuis et Clanibus quam Comune Aretii ha-

beat, super hoc perpeluum silentium imponenles.

Lata, pronumptiata, leda et publicata fuit hec sentenlia in Consilio generali Comu-

nis et populi Aretii, ad sonum campane et vocem preconura, in ecclesia Episcopatus

Aretii more solilo congregato, presenlibus ibidem domino Castellano domini l'eparade

de Bononia capilaneo et dominis xxiiii'"' populi Aretii, sub anno Domini Millesimo CClxvui,

temporibus domini Clementis mi pape, indiclione xi, die veneris xv mensis innii, co-

ram dominis Peregrino de Malgerinis et Guillielmo iudicibus et assessoribus predicli

domini poteslatis, Ugolino de Cerreto et Detalievi eius notariis, Gisello Guidonis Ughi,

Orlando Orlandi domine Giriande, lacobo lacobi Vegnatis nunc notariis Comunis et

curie Aretii, Guadagno et Gabriele preconibus Comunis Aretii et aliis pluribus vocatis

et rogatis lestibus.

Et ipsam prolationem et pronumptiationem factam prefatus dominus Phylippus are-

tina potestas, auctoritate et volunlate prediclorum dominorum capitanei et xxiin"'' et

tolius Consilii supradicti, nullo ipsorum contradicente, dedit domino Ubertino ludici

olim domini Uberlini lohannis Blanci et Gue^oni notarlo fìlio Rainaldi Teste syndicis
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Oomuilis Aielii pio ipso Comuni lacobiim (') (lublicuiii numptium el balitorcm

Couiunis Arili! el populi civiialis eiusdem, qui ipsos syndicos prò Comuni et populo

Aretino recipienles, de prediclis lerris, siivis pascuis el Clanibus, ni supra dicium est,

in Gorporaiem possessionem el tenulam inducal.

Ego Ainannalus condam Amannali de Arelio ab imperiali maieslale index ordinarius

et notarius conslilulus el nunc Comunis Arelii cancellarius, liuins senlenlie prolationi

et aliis supradiclis interini, et ut suprà legilur mandalo prediclorum dominorum pole-

stalis, capilanei et xxiin""' el tolius Consilii supradicli sss. et publicavi.

636.

Lettera di Clemente IV al rescoco di Arezzo Guglielmvio degli Lbertini circa la li-

berazione di messere Oddone di Cortona fatto prigione.

Viterbo • 16 luglio 1268. [Arch. \alic.,Regest. Clemenlìs ir, voi. 30, e. 8i; 33, e. 82,

ep. 517; ?,i, e. 128'; 3-3, e. 94 , ep .522: 36, e. 122'].